
D E S T I L A D O SD E S T I L A D O SD E S T I L A D O S

M I S T R A L  3 5 °

H O R C O N  Q U E M A D O  4 0 °

B A L L A N T I N E S  7  A Ñ O S

R E D  L A B E L  4 0 °

J A C K  D A N I E L S  7

J A C K  D A N I E L S  H O N E Y

O L M E C A

J O S E  C U E R V O

J A C K  D A N I E L S  A P P L E  

J A C K  D A N I E L S  F I R E

$6.500

$7.000

M A S T - J A G E R M E I S T E R  $6.000

$6.000

$4.500

$3.500

CARTA
DE
DESTILADOS

$7.000

$7.000

$7.000

 $3.000

 $3.000

P I S C O S 2 x

$5.000

$8.000

W H I S K E Y

T E Q U I L A

$12.000

$11.000

$12.000

$12.000

$12.000

$12.000

$5.000

$5.000

1 x

 $10.000



T R A G O ST R A G O ST R A G O S

AGUA
MINERAL

JUGOS
NATURALES

LIMONADA

P I S C O  S O U R  P E R U A N O
Pisco Mistral 35°, goma, limón natural, triple sec,
clara de huevo, dash de  amargo de angostura y
canela en polvo.

M O J I T O
Ron blanco, agua mineral, hojas de menta, azúcar
flor y limón natural.

M O J I T O  S A B O R E S
Frambuesa, arándanos y piña.

T R O P I C A L  G I N
GIn Beefeater 40°, red bull tropical y dash de
limón natural.

S U M M E R  G I N
Gin Beefeater 40°, red bull sandia y dash de
naranja natural.

C O S M O P O L I T A N
Vodka, licor de naranja, cáscara de limón, jugo de
arándano y jugo de limón.

M A Q U Í  S O U R
Vodka, pomelo macerado y gaseosa lima y una
rodaja de limón.

T O M  C O L L I N S
Gin Beefeater 40°, zumo de limón natural, goma y
agua gasificada.

C A I P I R I Ñ A
Cachaca, lima macerada y
gaseosa lima.

C A I P I R O S K A
Vodka, lima macerada y
gaseosa lima.

R A M A Z Z O T T I
Ramazzoti, espumante brut y agua gasificada.

A P E R O L
Aperol, espumante brut y agua gasificada.

S I N  A L C O H O LS I N  A L C O H O LS I N  A L C O H O L

$2.000

RED BULL

BEBIDAS $2.200

$2.500

LIMONADA
MENTA
GENGIBRE

$3500

$3.000

$3.500

@HotelEl izabeth@HotelEl izabeth@HotelEl izabeth

$6.000

$7.500

$5.500

$4.200

CARTA
DE
TRAGOS

$7.500

$6.000

$4.900

$5500

$5.500

$5.500

$6.500

$6.500

$8.000

x2

$10.000

$10.000

$12.000

$12.000

$9.000

$11.000

$9.000

$10.000

$10.000

$12.000

$12.000


